МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

684020, Камчатский край, Елизовский район, пос. Раздольный, ул. Ролдугина, д. 17, тел. 37-1-42

ПРИКАЗ № 132

11 сентября 2025 г.                                                                    пос. Раздольный

Об утверждении Инструкции о мерах

пожарной безопасности в Муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного

образования «Раздольненская детская

музыкальная школа»

 В соответствии с пунктом 7.3. Устава Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Раздольненская детская

музыкальная школа», руководствуясь требованиями Правил

противопожарного режима в Российской Федерации, действующими с 1

января 2021г., утвержденными постановлением Правительства РФ от 16

сентября 2020 года № 1479,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию о мерах пожарной безопасности в

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Раздольненская детская музыкальная школа» (далее – Инструкция).

(Приложение 1).

2. Утвердить Регламент технического обслуживания системы

противопожарной защиты «Автоматическая пожарная сигнализация и

система оповещения людей о пожаре и управления эвакуацией»

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Раздольненская детская музыкальная школа». (Приложение 2).

3. Ответственному за пожарную безопасность (Сухареву В.В.):

3.1. Ознакомить с настоящей Инструкцией работников МБУ ДО

РДМШ.

3.2. В организации своей деятельности строго руководствоваться

настоящей Инструкцией.

3.3. Разместить Инструкцию на официальном сайте МБУ ДО РДМШ.

4. Работникам МБУ ДО РДМШ в своей работе соблюдать требования

настоящей Инструкции.

5. Настоящий приказ вступает в действие с 01 сентября 2025 года, и

отменяет действие приказа от 05 сентября 2024 года № 147 «Об утверждении

 2

Инструкции о мерах пожарной безопасности в Муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования «Раздольненская

детская музыкальная школа».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Т.Э. Маркова

		2025-09-11T17:56:50+1200
	Маркова Татьяна Эдуардовна